
www.novazelenausporam.cz

Zateplení
Výměna oken a vchodových dveří
Solární systémy na ohřev vody
Výměna oken bytu v již zatepleném 
bytovém domě

Výměna starých kotlů a dalších
topidel

Vlastník nebo spoluvlastník rodinného
domu či trvale obývaného rekreačního
objektu, vlastník bytu v bytovém domě

Administraci žádosti zajišťuje:

Mas Kralupsko, z. s.
Kancelář: Husova 579, Kralupy nad Vltavou
Tel.: 723 208 909 (Návštěvu je nutné předem telefonicky domluvit.)
email: opz@maskralupsko.cz
www.maskralupsko.cz

Podporovaná opatření Oprávněný žadatel

Na příspěvek máte nárok, pokud všichni
členové vaší domácnosti pobírají starobní
důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo
vaše domácnost pobírala v době podání žádosti
příspěvek na bydlení nebo přídavek na dítě.
Jste-li příjemci starobního důchodu, na dotaci
máte nárok, pokud vy i členové vaší domácnosti
vlastníte pouze jedinou nemovitost určenou         
k bydlení.

Zateplení podlah

Výměna 
vchodových dveří

Zateplení fasády

Výměna starých kotlů 
a topidel

Solární ohřev vody

Zateplení střechy

Zateplení stropu

Výměna oken

NextGenerationEU

                  Dotace až 250 tisíc korun na zateplení a solární ohřev vody a dalších 
            až 150 tisíc na výměnu starého kotle.


